

Poznań, 11.04.2024

KOP.261.07.2024

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym pn: **Zakup i dostawa oleju napędowego przeznaczonego do ciągników i samochodów w PZDR nr 2 z siedzibą w Sielinku.**

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej "Ustawą", udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 10.04.2024 r. w następujący sposób:

Pytanie 1. Dotyczy rozdziału II ust. 1 SWZ. Zamawiający wskazał, aby w okresie zimowym wykonawca zabezpieczył zamianę paliwa ON (Ekodiesel) z letniego na zimowy. Prosimy o informację co Zamawiający rozumie poprzez zamianę paliwa. Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, obliguje sprzedawców paliw, w okresie zimowym, tj. od 16 listopada do końca lutego, do sprzedaży wyłącznie oleju napędowego spełniającego parametry techniczne wskazane dla okresu zimowego. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał, w trakcie trwania umowy odbioru, aby wykonawca odebrał olej napędowy ze zbiornika Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał w trakcie trwania umowy, aby wykonawca odebrał olej napędowy letni ze zbiornika Zamawiającego.

Pytanie 2. Dotyczy rozdziału II ust. 16 lit. a) SWZ. Prosimy o ujednoczenie dat kalkulacji.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść ust.16 lit. a) II rozdział SWZ i nadaje mu brzmienie:
a) Wykonawca określi w formularzu oferty jednostkową cenę hurtową wg PKN Orlen za 1 l oleju napędowego (Ekodiesel) na dzień 08.04.2024 r. godz. 00:00 w temp. refer. 15 °C oraz stały oferowany opust bądź marżę. Przemnoży przewidywaną maksymalną ilość oleju napędowego (9 000 litrów) z jednostkową ceną hurtową wg PKN Orlen na dzień 08.04.2024 r. godz. 00:00 w temp. refer. 15 °C pomniejszoną o stały oferowany opust bądź powiększoną o stałą oferowaną marżę. Efektem mnożenia będzie otrzymanie wartości netto zamówienia. Następnie Wykonawca zobowiązany jest określić w formularzu oferty wartości brutto zamówienia.

Pytanie 3. Dotyczy rozdziału II ust. 16 lit. a) SWZ. Czy Zamawiający potwierdza, że w związku z brakiem aktualizacji ceny oleju napędowego przez ORLEN S.A. w dniu 08.04.2024r., wykonawcy mają przyjąć do kalkulacji ostatnią aktualną cenę przed tym dniem, tj. opublikowaną w dniu 06.04.2024 r.?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w związku z brakiem aktualizacji ceny oleju napędowego przez ORLEN S.A. w dniu 08.04.2024r., wykonawcy mają przyjąć do kalkulacji ostatnią aktualną cenę przed tym dniem, tj. opublikowaną w dniu 06.04.2024 r.

Pytanie 4. Dotyczy § 3 ust. 3.18. załącznika nr 3 do SWZ. Prosimy o korektę zapisu, Zamawiający wskazał olej opałowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 3.18. załącznika nr 3 do SWZ i nadaje mu brzmienie: *Zamawiający nie ma obowiązku zapłaty za olej napędowy niezgodny z warunkami umownymi.*

Pytanie 5. Dotyczy § 4 ust. 4.2. załącznika nr 3 do SWZ. Zamawiający wskazał, iż w przypadku braku publikacji przez producenta ceny w dniu dostawy, do kalkulacji należy przyjąć pierwszą aktualną cenę po dniu dostawy. Prosimy o modyfikację zapisu, w taki sposób, aby do ww. określonym przypadku, do kalkulacji stosować pierwszą aktualną cenę przed dniem dostaw. Zaproponowane przez Zamawiającego rozwiązanie, spowoduje brak możliwości wystawienia faktury za dokonaną dostawę, do chwili publikacji nowej ceny przez producenta. Pragniemy zauważyć, że producent publikuje na swojej stronie internetowej aktualizację ceny, które obowiązują od godz. 00:00 w dniu ich wprowadzenia do momentu kolej aktualizacji, więc co do zasady, aktualną ceną dla dostaw jest cena z ostatniej aktualizacji przed daną dostawą.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia § 4 ust. 4.2. załącznika nr 3 do SWZ i nadaje mu brzmienie: *Cena jednego litra oleju napędowego stanowiła będzie sumę ceny hurtowej netto jednego litra oleju napędowego producenta ogłoszonej na stronie internetowej: www.orken.pl („Hurtowe ceny paliw”) w dniu dostawy, lub w przypadku braku publikacji cen w danym dniu – zostanie zastosowana ostatnia aktualna cena przed dniem dostawy pomniejszona o rabat Wykonawcy/powiększona o marżę Wykonawcy oraz podatek VAT*

Pytanie 6. Dotyczy § 4 ust. 4.12. załącznika nr 3 do SWZ. Prosimy o podanie wymaganego terminu płatności.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia § 4 ust. 4.12. załącznika nr 3 do SWZ i nadaje mu brzmienie: *Podstawę wystawienia faktury VAT stanowi faktyczne wykonanie i udokumentowanie poszczególnej dostawy. Prawidłowo wystawiona faktura VAT będzie płatna przelewem na konto*

bankowe Wykonawcy wskazane na fakturze, w terminie 14 dni od daty złożenia faktury u Zamawiającego w sposób zgodny z art. 4.10. lub 4.12. Umowy.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert **ulega zmianie.**

Za-ca Dyrektora

// Alicja Stachowiak